
Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 557/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia zadań głównego księgowego jednostki obsługiwanej - Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie. 

Na podstawie art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Anecie Kazuczyk zatrudnionej na stanowisku głównego księgowego w Wydziale 

Obsługi Finansowej Jednostek Organizacyjnych Gminy Urzędu Miejskiego w Wasilkowie realizację zadań 

głównego księgowego jednostki obsługiwanej - Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego w 

Wasilkowie, w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości, 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

3) dokonywania wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych. 

§ 2. Powierzenie obowiązków udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: 3E9E20CE-3D0B-4C7E-8B4C-A6FC2720BE92. Podpisany 

 

 


